ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3 от 08.10. 2020 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) русскому языку

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 29
Даш и время проведения олимпиады 07.10.2020

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Попушой Нина Геннадиевна
члены жюри: Галета Валентина Анатольевна,

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:__________________________________________________________________

Шабединова Ленура Халиловна,
Дыминская Наталья Антоновна.

Председатель жюри:
Члены жюри:

Попушой Н.Г.
Галета В.А.
Шабединова Л.Х
Дыминская Н.А.

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет Русский язык
Количество участников 29
Уровень обучения (класс): 5-11
Дата проведения: 07.10.2020
Максимально возможное количество баллов: 5 кл.- 58; бкл. -  58.; 7кл. -  68.8кл. -  58.; 9кл. -  78; Юкл. -  74; 11кл. -746.

Шамили
я

Имя Отчество Но
л Дата

рожде
ния

Гпяждан
ство Ограниченны

е возможности
здоровья

(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Измайлова Дарья Ивановна ж 28.04.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Партизанская школа»

Симферопольского района

5-А победитель 48
Дыминская

Наталья Антоновна

2 Ганецкая Анастасия Анатольевна ж 04.01.2010 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

5-А участник 38
Дыминская

Наталья Антоновна

3 Галинка Данила Андреевич м 24.06.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

5-А участник 25 Дыминская
Наталья Антоновна

4 Кочура Екатерина Сергеевна ж 01.10.2008 Российская
Федерация

не имеются* Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Партизанская школа»

Симферопольского района

6-А призер 32 Люманова
Замира

Абдурахмановна

5 Умерова Решиде Джаферовна ж 08.03.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

6-А участник 17 Люманов
аЗамира

Абдурахманов на

6 Приймак Дарина Сергеевна ж 07.06.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-Б победитель 50 Г алета Валентина
Анатольевна

7 Никитенко Виолетта Юрьевна ж 23.02.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-Б призер 45 Галета Валентина
Анатольевна

8 Никитенко Полина Юрьевна ж 23.02.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-Б призер 45 Г алета Валентина
Анатольевна

9 Дубова Ольга Дмитриевна ж 18.08.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-Б участник 41 Г алета Валентина
Анатольевна

10 Кадырова Левие Ризаевна ж 14.07.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-А участник 41 Шабединоа
Ленура

Халилова

П Бородавки
на

Вивея Романовна ж 16.11.2006 Российская
Федерация

не имеются

■' ■/

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-А участник 34 Шабединова
Ленура

Халиловна

12 Челядинов
а

Екатерина Викторовна ж 10.12.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение«Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-А участник 33 Шабединова
Ленура

Халиловна

13 Кухаренко Анна Павловна ж 20.02.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8 победитель 41 Галета
Валентина

Анатольевна

14 Новикова Мария Сергеевна ж 05.05.2007 Российская
Федерация

не имеются
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8 призер 34 Галета
Валентина

Анатольевна

1$ Рябошапко Юлия Владимиров
на

ж 02.11.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8 призер 34 Галета
Валентина

Анатольевна

16 Доненко Кристина Александров
на

ж 05.02.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8 участник 31 Галета
Валентина

Анатольевна

17 Шевченко Мария Александров
на

ж 19.06.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразо вател ь ное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8 участник 31 Галета
Валентина

Анатольевна

18 Батрханова Эдие Камильевна ж 13.02.2005 Российская
Федерация

не имеются

* »

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-Б победитель 50 Галета
Валентина

Анатольевна

19 Федорец Виктория Владимиров
на

ж 06.09.2006 Российская
Федерация

не имеютед Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-Б призер 46 Галета
Валентина

Анатольевна

20 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-Б участник 36 Галета
Валентина

Анатольевна

21 Королева Екатерина Викторовна ж 04.08.2006 Российская
Федерация

не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-А участник 32 Шабединова
Ленура

Халиловна

22 Морозова Кристина Владимиров
на

ж 16.04.2005 Российская
Федерация

не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-А участник 30 Шабединова
Ленура

Халиловна

23 Ищенко Валерий Иванович м 21.12.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-А участник 12 Шабединова
Ленура

Халиловна

24 Кокосьян Наталья Сергеевна ж 24.10.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

10 призер 38 Шабединова
Ленура

Халиловна

25 Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.2004 Российская
Федерация

не имеются

V »

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

10 участник 24 Шабединова
Ленура

Халиловна

26 Софиенко Ольга Антоновна ж 11.12.2005 Российская
Федерация

не имеются
■ 'ч

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

10 участник 24 Шабединова
Ленура

Халиловна

27 Усеинова Адиле Ленмаровна ж 26.07.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

11 призер 35 Шабединова
Ленура

Халиловна

28 Баранова Мария Федоровна ж 10.01.2004 Российская
Федерация

не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

11 участник 33 Шабединова
Ленура

Халиловна

29 Кулагин Илья Сергеевич м 08.12.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

11 участник 30 Шабединова
Ленура

Халиловна

Председатель жюри:
Члены жюри:

А.В.Терещенко

Попушой Н.Г.
Галета В.А.
Шабединова Л.Х
Дыминская Н.А.